
Dzieci: 1km

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 1 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

FILIPOWSKI KONRAD POL 00:04:06SIEPRAW 05 M10/1LKS KARPATY SIEPRAW1181

BAJER ŁUKASZ POL 00:04:18SIEPRAW 05 M10/21022

STRZELECKI MICHAŁ POL 00:04:19RZESZOTARY 05 M10/31653

SARGA KRZYSZTOF POL 00:04:23RZESZOTARY 05 M10/41584

STRZELECKI WIKTOR POL 00:04:25RZESZOTARY 05 M10/51665

FILICIAK MICHAŁ POL 00:04:26SIEPRAW 05 M10/61176

GALAS SEBASTIAN POL 00:04:34KRAKÓW 05 M10/7LKS KARPATY SIEPRAW1197

MIKA MATEUSZ POL 00:04:38SIEPRAW 05 M10/81398

DURAK MIKOŁAJ POL 00:04:39ŁYCZANKA 06 M10/91139

MADEJ JUSTYNA POL 00:04:42BORZĘTA 05 K10/1SWIMART MYŚLENICE13410

STRZEBAK IZABELA POL 00:04:46SIEPRAW 05 K10/216711

JANKOSZ KAROL POL 00:04:50SIEPRAW 05 M10/1012212

BARCIK MATEUSZ POL 00:04:52SIEPRAW 06 M10/1110413

MIKA WIKTORIA POL 00:04:53SIEPRAW 05 K10/313814

SZCZUREK ANNA POL 00:04:57CZECHÓWKA 05 K10/417315

SOLARSKI KACPER POL 00:04:57KRAKÓW 06 M10/1216216

BUJAS EMILIA POL 00:05:09SIEPRAW 05 K10/510717

SOŁTYS PIOTR POL 00:05:13SIEPRAW 06 M10/1316318

DYJA WERONIKA POL 00:05:16ZAKLICZYN 05 K10/611419

WESZKA ANNA POL 00:05:1806 K10/718020

SEREDYŃSKI WITOLD POL 00:05:20KRAKÓW 06 M10/1437221

OLCHAWA FILIP POL 00:05:29KRAKÓW 05 M10/1537722

NOWAK JULIA POL 00:05:29SIEPRAW 05 K10/814723

KISZKA GABRIELA POL 00:05:31SIEPRAW 06 K10/912724

LANGER ZUZANNA POL 00:05:32SIEPRAW 05 K10/1013225

CHLEBDA OLIWIA POL 00:05:46ŁYCZANKA 05 K10/1137626

MOLUS JUSTYNA POL 00:05:46ŁYCZANKA 05 K10/1214127

MATOGA JULIA POL 00:05:48KRAKÓW 05 K10/1313728

WIELGUS KINGA POL 00:05:54CZECHÓWKA 05 K10/1418429

SYNOWIEC IZABELA POL 00:06:05SIEPRAW 05 K10/1517130

SROKA JAKUB POL 00:06:05SIEPRAW 06 M10/1616431

SALAWA PAULINA POL 00:06:17ŚWIĄTNIKI GÓRNE 06 K10/1615632

WŁODARCZYK MARTYNA POL 00:06:33SIEPRAW 05 K10/1718633

NOWAK KAROL POL 00:07:14SIEPRAW 06 M10/1714634

MIKA MAREK POL 00:08:43OLSZOWICE 06 M10/1814035

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 11:42:24



M10: 2005 - 2006 r

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 1 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

FILIPOWSKI KONRAD POL 00:04:06SIEPRAW 05 M10/1LKS KARPATY SIEPRAW1181

BAJER ŁUKASZ POL 00:04:18SIEPRAW 05 M10/21022

STRZELECKI MICHAŁ POL 00:04:19RZESZOTARY 05 M10/31653

SARGA KRZYSZTOF POL 00:04:23RZESZOTARY 05 M10/41584

STRZELECKI WIKTOR POL 00:04:25RZESZOTARY 05 M10/51665

FILICIAK MICHAŁ POL 00:04:26SIEPRAW 05 M10/61176

GALAS SEBASTIAN POL 00:04:34KRAKÓW 05 M10/7LKS KARPATY SIEPRAW1197

MIKA MATEUSZ POL 00:04:38SIEPRAW 05 M10/81398

DURAK MIKOŁAJ POL 00:04:39ŁYCZANKA 06 M10/91139

JANKOSZ KAROL POL 00:04:50SIEPRAW 05 M10/1012210

BARCIK MATEUSZ POL 00:04:52SIEPRAW 06 M10/1110411

SOLARSKI KACPER POL 00:04:57KRAKÓW 06 M10/1216212

SOŁTYS PIOTR POL 00:05:13SIEPRAW 06 M10/1316313

SEREDYŃSKI WITOLD POL 00:05:20KRAKÓW 06 M10/1437214

OLCHAWA FILIP POL 00:05:29KRAKÓW 05 M10/1537715

SROKA JAKUB POL 00:06:05SIEPRAW 06 M10/1616416

NOWAK KAROL POL 00:07:14SIEPRAW 06 M10/1714617

MIKA MAREK POL 00:08:43OLSZOWICE 06 M10/1814018

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 11:41:59



K10: 2005 - 2006 r

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 1 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MADEJ JUSTYNA POL 00:04:42BORZĘTA 05 K10/1SWIMART MYŚLENICE1341

STRZEBAK IZABELA POL 00:04:46SIEPRAW 05 K10/21672

MIKA WIKTORIA POL 00:04:53SIEPRAW 05 K10/31383

SZCZUREK ANNA POL 00:04:57CZECHÓWKA 05 K10/41734

BUJAS EMILIA POL 00:05:09SIEPRAW 05 K10/51075

DYJA WERONIKA POL 00:05:16ZAKLICZYN 05 K10/61146

WESZKA ANNA POL 00:05:1806 K10/71807

NOWAK JULIA POL 00:05:29SIEPRAW 05 K10/81478

KISZKA GABRIELA POL 00:05:31SIEPRAW 06 K10/91279

LANGER ZUZANNA POL 00:05:32SIEPRAW 05 K10/1013210

CHLEBDA OLIWIA POL 00:05:46ŁYCZANKA 05 K10/1137611

MOLUS JUSTYNA POL 00:05:46ŁYCZANKA 05 K10/1214112

MATOGA JULIA POL 00:05:48KRAKÓW 05 K10/1313713

WIELGUS KINGA POL 00:05:54CZECHÓWKA 05 K10/1418414

SYNOWIEC IZABELA POL 00:06:05SIEPRAW 05 K10/1517115

SALAWA PAULINA POL 00:06:17ŚWIĄTNIKI GÓRNE 06 K10/1615616

WŁODARCZYK MARTYNA POL 00:06:33SIEPRAW 05 K10/1718617

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 11:41:34



Dzieci: 1km

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 1 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KRAWIEC KACPER POL 00:03:25ZAKLICZYN 02 M12/13781

TYLEK KACPER POL 00:03:43ŚWIĄTNIKI GÓRNE 03 M12/21772

PŁOSZAJ JAKUB POL 00:03:52ZAKLICZYN 02 M12/3ULWS ZAKLIN3853

KARCZ MICHAŁ POL 00:03:53ZAKLICZYN 03 M12/41264

MADEJ FAUSTYNA POL 00:03:58BORZĘTA 02 K12/1SWIMART MYŚLENICE1355

WÓJCIK NIKODEM POL 00:04:00CZECHÓWKA 03 M12/51906

MATOGA SEBASTIAN POL 00:04:02ZAKLICZYN 02 M12/63797

FILICIAK KONRAD POL 00:04:12ZAKLICZYN 04 M12/71168

ŻĄDŁO DAWID POL 00:04:14CZECHÓWKA 03 M12/81949

WILK GRZEGORZ POL 00:04:14CZECHÓWKA 03 M12/918510

STAŃCZYK JOWITA POL 00:04:18SIEPRAW 02 K12/219511

MONCZNIK MIKOŁAJ POL 00:04:22ZABIERZÓW 03 M12/1014212

STANCZYK OLIWIA POL 00:04:28ZAKLICZYN 03 K12/336813

WÓJCIK SANDRA POL 00:04:31SIEPRAW 03 K12/418914

PILCH AREK POL 00:04:34SIEPRAW 04 M12/1115315

WIELGUS ŁUKASZ POL 00:04:37SIEPRAW 04 M12/1218316

BAZYL KAROLINA POL 00:04:37SIEPRAW 03 K12/510517

KAIM JULIA POL 00:04:38MYŚLENICE 04 K12/612418

LACHOWICZ KUBA POL 00:04:41LIBERTÓW 04 M12/1313119

KACZMARCZYK KONRAD POL 00:04:42CZECHÓWKA 02 M12/1412320

WESZKA KAMIL POL 00:04:4303 M12/1518121

GRABOWSKA KINGA POL 00:04:44ŁYCZANKA 04 K12/712122

ŻABA NIKOLA POL 00:04:4602 K12/819223

DRUZGAŁA JULIA POL 00:04:46ZAKLICZYN 02 K12/911224

ŚWIT GABRIELA POL 00:04:46ŁYCZANKA 04 K12/1017525

WOJTYCZA TOMASZ POL 00:04:47CZECHÓWKA 04 M12/1618726

KUBOWICZ JULITA POL 00:04:48SIEPRAW 03 K12/1119627

STRZEBAK KRYSTIAN POL 00:04:49ŁYCZANKA 04 M12/1716828

PANEK JULIA POL 00:04:51ŁYCZANKA 04 K12/1214929

MATOGA MARTYNA POL 00:04:51SIEPRAW 03 K12/1337130

KISZKA KINGA POL 00:04:51SIEPRAW 02 K12/1412831

PINDELSKA KAMILA POL 00:04:51SIEPRAW 02 K12/1515432

NAWROCKA KATARZYNA POL 00:04:51CZECHÓWKA 04 K12/1614533

SEWERYN NATALIA POL 00:05:01CZECHÓWKA 03 K12/1715934

DOBOSZ WIKTORIA POL 00:05:1003 K12/1811035

NAWROCKA ZUZANNA POL 00:05:11CZECHÓWKA 04 K12/1914336

SZCZUREK KLAUDIA POL 00:05:14CZECHÓWKA 03 K12/2017237

SIATKA DAWID POL 00:05:17SIEPRAW 04 M12/1816038

CYGAN ALEKSANDRA POL 00:05:23CZECHÓWKA 02 K12/2110839

ŚLUSARCZYK KAROLINA POL 00:05:29ZAKLICZYN 04 K12/2217440

DOBOSZ JULIA POL 00:05:30SIEPRAW 04 K12/2311141

SENTYSZ JULIA POL 00:05:35MYŚLENICE 04 K12/2437042

PANUŚ PATRYCJA POL 00:05:39CZECHÓWKA 02 K12/2515043

NAWROCKA JADWIGA POL 00:05:46CZECHÓWKA 03 K12/2614444

WASYL DARIA POL 00:05:51SIEPRAW 03 K12/2717945

NOWAK KAROLINA POL 00:05:51CZECHÓWKA 02 K12/2814846

ALICKA KORNELIA POL 00:06:01SIEPRAW 03 K12/2910147

WALAS KLAUDIA POL 00:06:12SIEPRAW 03 K12/3017848

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 11:43:33



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Strona       2

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 11:43:33



M12: 2002 - 2004 r

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 1 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KRAWIEC KACPER POL 00:03:25ZAKLICZYN 02 M12/13781

TYLEK KACPER POL 00:03:43ŚWIĄTNIKI GÓRNE 03 M12/21772

PŁOSZAJ JAKUB POL 00:03:52ZAKLICZYN 02 M12/3ULWS ZAKLIN3853

KARCZ MICHAŁ POL 00:03:53ZAKLICZYN 03 M12/41264

WÓJCIK NIKODEM POL 00:04:00CZECHÓWKA 03 M12/51905

MATOGA SEBASTIAN POL 00:04:02ZAKLICZYN 02 M12/63796

FILICIAK KONRAD POL 00:04:12ZAKLICZYN 04 M12/71167

ŻĄDŁO DAWID POL 00:04:14CZECHÓWKA 03 M12/81948

WILK GRZEGORZ POL 00:04:14CZECHÓWKA 03 M12/91859

MONCZNIK MIKOŁAJ POL 00:04:22ZABIERZÓW 03 M12/1014210

PILCH AREK POL 00:04:34SIEPRAW 04 M12/1115311

WIELGUS ŁUKASZ POL 00:04:37SIEPRAW 04 M12/1218312

LACHOWICZ KUBA POL 00:04:41LIBERTÓW 04 M12/1313113

KACZMARCZYK KONRAD POL 00:04:42CZECHÓWKA 02 M12/1412314

WESZKA KAMIL POL 00:04:4303 M12/1518115

WOJTYCZA TOMASZ POL 00:04:47CZECHÓWKA 04 M12/1618716

STRZEBAK KRYSTIAN POL 00:04:49ŁYCZANKA 04 M12/1716817

SIATKA DAWID POL 00:05:17SIEPRAW 04 M12/1816018

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 11:43:49



K12: 2002 - 2004 r

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 1 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MADEJ FAUSTYNA POL 00:03:58BORZĘTA 02 K12/1SWIMART MYŚLENICE1351

STAŃCZYK JOWITA POL 00:04:18SIEPRAW 02 K12/21952

STANCZYK OLIWIA POL 00:04:28ZAKLICZYN 03 K12/33683

WÓJCIK SANDRA POL 00:04:31SIEPRAW 03 K12/41894

BAZYL KAROLINA POL 00:04:37SIEPRAW 03 K12/51055

KAIM JULIA POL 00:04:38MYŚLENICE 04 K12/61246

GRABOWSKA KINGA POL 00:04:44ŁYCZANKA 04 K12/71217

ŻABA NIKOLA POL 00:04:4602 K12/81928

DRUZGAŁA JULIA POL 00:04:46ZAKLICZYN 02 K12/91129

ŚWIT GABRIELA POL 00:04:46ŁYCZANKA 04 K12/1017510

KUBOWICZ JULITA POL 00:04:48SIEPRAW 03 K12/1119611

PANEK JULIA POL 00:04:51ŁYCZANKA 04 K12/1214912

MATOGA MARTYNA POL 00:04:51SIEPRAW 03 K12/1337113

KISZKA KINGA POL 00:04:51SIEPRAW 02 K12/1412814

PINDELSKA KAMILA POL 00:04:51SIEPRAW 02 K12/1515415

NAWROCKA KATARZYNA POL 00:04:51CZECHÓWKA 04 K12/1614516

SEWERYN NATALIA POL 00:05:01CZECHÓWKA 03 K12/1715917

DOBOSZ WIKTORIA POL 00:05:1003 K12/1811018

NAWROCKA ZUZANNA POL 00:05:11CZECHÓWKA 04 K12/1914319

SZCZUREK KLAUDIA POL 00:05:14CZECHÓWKA 03 K12/2017220

CYGAN ALEKSANDRA POL 00:05:23CZECHÓWKA 02 K12/2110821

ŚLUSARCZYK KAROLINA POL 00:05:29ZAKLICZYN 04 K12/2217422

DOBOSZ JULIA POL 00:05:30SIEPRAW 04 K12/2311123

SENTYSZ JULIA POL 00:05:35MYŚLENICE 04 K12/2437024

PANUŚ PATRYCJA POL 00:05:39CZECHÓWKA 02 K12/2515025

NAWROCKA JADWIGA POL 00:05:46CZECHÓWKA 03 K12/2614426

WASYL DARIA POL 00:05:51SIEPRAW 03 K12/2717927

NOWAK KAROLINA POL 00:05:51CZECHÓWKA 02 K12/2814828

ALICKA KORNELIA POL 00:06:01SIEPRAW 03 K12/2910129

WALAS KLAUDIA POL 00:06:12SIEPRAW 03 K12/3017830

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 11:44:04


